[image: ][image: ]

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

	Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido de executar obras de recape nas Ruas do Jardim Paraiso I, Matão.
	Atualmente, as ruas encontram-se em estado crítico de conservação, apresentando buracos, trincas e deformações que comprometem seriamente a segurança e a mobilidade de pedestres, ciclistas e motoristas

	Sala das Sessões, 05 de agosto de 2025.
[image: ]

José Tavares de Siqueira
Tavares
Vereador /PL

[image: ]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
)

image2.jpeg

image3.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image4.png
Indicagdo N° 8420/2025 - PROTOCOLO 9248/2025 - 02/08/2025 09:43